
 
 

 
1/1 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 

O Presidente do Conselho Regional do Sesc-AR/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas, tendo 
em conta o que dispõe o Regulamento de Contratos e Licitações, devidamente aprovado pela Resolução 
Sesc nº 1593/2023, bem como pela Portaria AR/Sesc/RN “N” nº 43/2016, de 08/09/2016, originária da 
Presidência do Conselho Regional do Sesc-AR/RN, e considerando o posicionamento final exarado pela 
Comissão Permanente de Licitação, resolve: 
 
HOMOLOGAR a presente licitação, nestes termos: 
 
a) Processo Licitatório nº: 24/00045-PP 
b) Processo Administrativo nº: 02.099/2023 
c)   Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL 
d)   Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL 
e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA 
UNIDADE SESC ENSEADA PRAIA HOTEL. 
 

EMPRESA VENCEDORA 

N° PROPONENTE CNPJ VALOR TOTAL 

1 R DE PAULA CONSTRUÇÕES & ENGENHARIA LTDA 15.805.801/0001-00 R$ 404.879,96 

VALOR TOTAL R$ 404.879,96 

 
 
 

Visto e de acordo. 
 
 
 

Gedson Bezerra Nunes 
Diretor Regional do Sesc-AR/RN 

 
 
 

Natal (RN), ______ de _____________________ de 2024. 
 
 
 

Homologo. 
 
 
 
 

MARCELO FERNANDES DE QUEIROZ 
Presidente do Conselho Regional do SESC-AR/RN 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Marcelo Fernandes De Queiroz e Gedson Bezerra Nunes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A6B1-7B00-658F-6660.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ce

lo
 F

er
na

nd
es

 D
e 

Q
ue

iro
z 

e 
G

ed
so

n 
Be

ze
rra

 N
un

es
. 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 A

6B
1-

7B
00

-6
58

F-
66

60
.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar 

as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/A6B1-7B00-658F-6660 ou 

vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido. 

Código para verificação: A6B1-7B00-658F-6660

Hash do Documento 

166CA2FAB1918ED8789E39855C817F5BABF6F86DE64872796042389A0945A841

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 31/10/2024 é(são) :

Marcelo Fernandes De Queiroz (Signatário) - 322.551.444-68  em 

31/10/2024 13:36 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

Gedson Bezerra Nunes (Signatário) - 028.828.214-09  em 

22/10/2024 16:51 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


		2024-10-22T13:15:15-0300
	FERNANDO ANTONIO DE ARAUJO FILHO




